
Van Tendeloo Elke

Omloop Frauke

Jacobs Nele

0215

0163

8140

ANTWERP PAD

T.C. DE CHALE

T.C. BECKHAND

0045604

0082207

0853125

C1

A2

B1

1

Alewaters Sara

Van Oproy Lynn

Peet Myriam

0107

0135

0215

PADELCLUB TE

T.C. STABROEK

ANTWERP PAD

2147700

0899671

0053815

B2

C2

A1 2

11

16

116

NR

12

91

Van Tendeloo Elke

Jacobs Nele

Omloop Frauke

Peet Myriam

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

7/5 - 4/6 - 10/5

1/6 - 6/2 - 11/9

1/
Club : 0107 PADELCLUB TER EIKEN  Wedstrijdleider : 2210679 Van den Bergh Frederik
Tornooi : 202001078 Padel Tour Ter Eiken van 31/08/2020 tot 06/09/2020

Reeks : PADEL GEMENGD 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Jacobs Nele

6/0 - 7/5

Beyens Wim

Vanmechelen Michiel

Thomas Anton

0215

0218

0107

ANTWERP PAD

PADEL HET VE

PADELCLUB TE

2168411

0582353

0828099

C1

A2

B1

153

17

NR

Roels Emmanuel

Van Duerm Herwig

Veen Patrick

0107

0107

0215

PADELCLUB TE

PADELCLUB TE

ANTWERP PAD

0204345

0587462

0067502

B2

C2

A1 2

957

79

91

Beyens Wim

Thomas Anton

Vanmechelen Michiel

Veen Patrick

Van Tendeloo Elke
Beyens Wim

Jacobs Nele
Thomas Anton

Thomas Anton

1


